



## YHTENÄISKOULUN HENKILÖSTÖN TEHTÄVIEN TÄYTTÖLUVAT

### 1. PERUSOPETUKSEN JA LUKION YHTEINEN ENGLANNIN, RUOTSIN JA SAKSAN KIELEN LEHTORI 11

Kunnanvaltuusto on päättänyt 30.10.2023 perusopetuksen ja lukion yhteisen ruotsin ja saksan kielen lehtorin viran 13 lakkauttamisesta ja viran 11 nimikkeen (perusopetuksen ja lukion yhteinen ruotsin ja englannin kielen lehtori) muuttamisesta muotoon perusopetuksen ja lukion yhteinen englannin, ruotsin ja saksan kielen lehtorin virka. Syynä on ollut kielten opetuksen väheneminen niin, että kahteen virkaan ei riitä opetustunteja.

Kuluvana lukuvuotena tehtävä on täytetty määräaikaisesti. Virkaa hoitaneella opettajalla on ollut kielten tunteja perusopetuksessa 7 vvt (vuosiviikkotuntia) ja lukiossa 13,5 vvt. Opetusvelvollisuus on 20 vvt. Kielten tuntimäärät pysyvät tulevina vuosina jokseenkin samoina riippuen jossain määrin oppilaiden ja opiskelijoiden valinnoista. Tarvittaessa kuitenkin lisätehtävillä, muiden oppiaineiden tunneilla sekä ns. lukiokertoimen avulla opettajan opetusvelvollisuus täyttyy ongelmitta.

Pyydän lupaa laittaa hakuun ja täyttää 1.8.2024 alkaen **toistaiseksi perusopetuksen ja lukion yhteisen englannin, ruotsin ja saksan kielen lehtorin viran 11.**

### 2. KOULUNKÄYNNINOHJAAJA

Yhtenäiskoulussa on ollut viisi toistaiseksi palkattua sekä yksi määräaikainen koulunkäynninohjaaja. Yksi toistaiseksi palkatuista ohjaajista on irtisanoutunut 1.1.2024 alkaen, ja tehtävä on täytetty määräaikaisesti kevätlukukaudelle 2024.

Koulunkäynninohjaaja työskentelee yhteistyössä opettajan ja luokasta riippuen muiden ohjaajien kanssa avustaen pääasiassa erityistä ja tehostettua tukea tarvitsevia oppilaita koulupäivän aikana. Tehtävänkuvaan kuuluu koulutyössä ohjaaminen yleisopetuksen opetusryhmissä sekä tarvittaessa myös erityisopetuksen pienryhmässä ja esiopetuksen ryhmässä. Lisäksi tehtävään voi kuulua aamu-/iltapäivätoiminnan ohjaamista sekä koulukuljetusta odottavien oppilaiden valvontaa.

Tämänhetkisen tilanteen mukaan lukuvuonna 2024—2025 erityisen tuen oppilaita on viisi vuosiluokilla 3, 5, 7 ja 8 sekä tehostetun tuen oppilaita 18 vuosiluokilla 1—9. Lisäksi ainakin osa nykyisistä maahanmuuttajataustaisista oppilaista tarvitsee jatkossa tehostettua tukea. Kuudentoista lapsen esiopetusryhmään tarvitaan yksi ohjaaja, vuosiluokille 1—2 tarvitaan kaksi ohjaajaa ja vuosiluokille 3—4, 5—6, 7—9 kullekin yksi ohjaaja, yhteensä siis kuusi koulunkäynninohjaajaa.

Yhtenäiskoulun kaikki koulunkäynninohjaajat ovat osa-aikaisia. Kuluvana lukuvuotena heidän työaikansa vaihtelevat noin 77 prosentista 93 prosenttiin täydestä työajasta. Näihin lukuihin sisältyy aamu- ja iltapäivätoiminnassa tehty työ.

Pyydän lupaa laittaa hakuun ja täyttää 1.8.2024 alkaen **toistaiseksi osa-aikaisen koulunkäynninohjaajan toimen**.



Juha Nupponen  
yhtenäiskoulun rehtori